BAKERY SRL, in quanto la medesima è in grado di fornire prodotti e servizi rispondenti alle esigenze 
dell’amministrazione ad un prezzo allineato con i valori di mercato; 
CONSIDERATO che è stata effettuata la trattativa diretta n. 5902730/2025; 
VISTA la offerta economica presentata dalla CARBONE BAKERY SRL di Euro 1.400,00 (euro 
millequattrocento/00) Iva esclusa di cui alla richiesta per la fornitura de quo; 
CONSIDERATO che è stato assunto il Codice Identificativo di Gara (CIG): B99A07E7A6; 
RITENUTO, ai sensi dell’art. 53, comma 4, del D,Lgs. 36/2023, di non richiedere la garanzia 
definitiva, in considerazione dell’importo della fornitura, della comprovata serietà della ditta de quo,

[...]

influendo inevitabilmente anche sull’efficacia e l’efficienza dell’azione amministrativa della Stazione 
appaltante. 
ACCERTATA la disponibilità finanziaria per la copertura della spesa relativa a servizi di Catering 
per buffet per n. 100 persone in data 19/12/2025 in occasione del PhD Day 2025, di cui al presente 
procedimento per un importo di € 1.400,00 (euro millequattrocento/00) Iva esclusa sul fondo UPB:  

• GERO.Rice.Base.DOTTRIC.Residui.MT; 
VERIFICATA la regolarità contributiva (DURC) della ditta CARBONE BAKERY SRL; 
VERIFICATO dalla visura camerale, che non risulta iscritta alcuna procedura concorsuale in corso 
o pregressa in capo alla ditta CARBONE BAKERY SRL, ai sensi della normativa vigente in materia,